
Dodatek č. 2 
ke SMLOUVĚ  O IMPLEMENTACI  POČÍTAČOVÉHO 

PROGRAMU A O PROVOZU PORTÁLU  FBS 
c. 32756322  

uzavřené  dne 20. března  2012, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. dubna 2013 
podle 536 a násl.  a § 269 odst. 2 zákona  č. 513/1991 Sb„ obchodní  zákoník,  ve zněni  pozdějších 
předpisů,  ve spojení  s přechodným ustanovením § 3028 odst. 3 zákona č. 89/20J2 Sb.,  občanský zákoník 

Smluvní  strany: 
Název: 
Sídlo: 

Identifikační  číslo: 
DIČ: 
Zastoupena: 

Masarykova  univerzita 
Brno, Žerotínovo  nám. 617/9, PSČ 601 77 

MASARYKOVA  UNIVERZITA 

Správa kolejí a m*nz  Podatelna 

Datum/Čas.r..1..:M:.. 

č. j./E. Č.Í !ít!^.^.M/..^^^  ty 
Počet listů dokumentu: 

Počet příloh a listů/sv.:  I . , ^ „ , 

Počet a d̂ uh nelist. příloh: 
ykovy univarmty na 

Právní forma: 

[dále  jen  dtlienť] 

Obchodní  společnost: 
Sídlo: 
Identifikační  číslo: 
DIČ: 
Zastoupena: 
Registrace: 
Oprávnění  k realizaci 
sjednaného  plnění: 
[dále  jen  provozovatel"] 

00216224 
CZ00216224 
Ing. Zdeněk  Čížek, ředitel  Správy  kolejí a menz Masa 
adrese  Vinařská  472/5b, 603 00 Brno (dále jen „SKM") 
V provozně  technických  věcech jedná  Rnmrtn. Tancaš.  vedoucí  stravovacího 
provozu, 

Veřejná  vysoká  škola, nezapisuje se do obchodního  rejstříku 

ANETĚ  spol. s r. o. 
Brno, Okružní  29a, PSČ: 638 00 
469 70 126 
CZ46970126 
Ing. Tomáš  Hájek, jednatel společnosti 
Obchodní  rejstřík  vedený Krajským  soudem v Brně,  oddíl  C, vložka  7172 
Poskytování  software a poradenství  v oblasti hardware a software; 
lektorská  činnost,  pořádání  odborných  kurzů,  školení apod.; 

Preambule 
(1) Tento dodatek se uzavírá  v souladu s ujednáním  smluvních  stran podle Dodatku č. lze  dne 30. 

dubna 2013, kterým  se  mění  a  doplňuje  SMLOUVA  O IMPLEMENTACI  POČÍTAČOVÉHO 
PROGRAMU  A  O PROVOZU  PORTÁLU  FBS č. 32756322 ze dne 20.  března  2012 (dále  jen 
„Smlouva"),  na  základě  kterého  se  vyhodnocuje provozování  elektronického  obchodování 
s potravinářskými  komoditami prostřednictvím  portálu  FBS zajišťovaného  jeho provozovatelem 
s tím, že etržiště  je  účelným,  efektivním,  hospodárným  a transparentním  nástrojem  obchodování 
s  potravinářskými  komoditami jak  z  hlediska  hospodaření  SKM  obecně,  tak  i  z  hlediska 
zadávání  veřejných  zakázek  malého  rozsahu podle  zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných 
zakázkách,  ve znění  pozdějších  předpisů. 

(2) Smluvní  strany  konstatují,  že  v důsledku  vývoje  cen  vdaném  tržním  prostředí  v  rozhodném 
období,  tj. v době  od 01. 04. 2013 do 31. 03. 2014 nelze  objektivně  stanovit kritéria  pro  úspory 
vzniklé  klientovi při  provozování  etržiště,  a  z toho  plynoucí  dosavadní  metodika pro  výpočet 
měsíční provize z úspor  se stává  smluvně  neúčinnou  kalkulací. 

(3) V návaznosti  na výše  uvedené  se smluvní  strany dohodly na jediné  paušální  platbě/měsíc,  která 
ruší  jak  dosavadní  měsíční  poplatky za poskytování  služeb  prostřednictvím  portálu  FBS, tak i 

MUSS40350 



měsíční  provizi  z úspor;  nově  sjednaná  paušální  platba/měsíc  je  podstatně  nižší  než  v souhrnu 
dosavadní  paušální  platby/měsíc  a měsíční provize z  úspor. 

Článek  První 
Předmět  změny  (úpravy) 

•  ..Článek II.  Cena a platební  podmínky"  Smlouvy, odstavec „(1)",  na konci první 
části  věty se slova „a určuje  se ve specifikaci dílčích  cen za práce,  výkony  a činnosti  uvedené  v částech A) a 
B), BI)  až B4) a C)" vypouští  a nahrazují  se slovy: 
„a určuje se ve specifikaci ceny za práce,  výkony  a činnosti  uvedené  v části  B)"; 

•  ..Článek  II..  Cena a platební  podmínky"  Smlouvy,  znění  odstavce „(3)" se vypouští  a nahrazuje se 
textem, který  zní: 

„Provozovatel  vyúčtuje  v souladu  s Tarifem tvořícím  Přílohu  č.  2  smlouvy cenu  za  řádně  realizované 
plnění  v rozsahu části  B)  na  základě  daňového  dokladu (faktury),  jím  vystaveného  ke  dni  uskutečněni 
zdanitelného  plnění,  kterým  se rozumí  vždy poslední  kalendářní  den  měsíce,  za  který  se plnění  v rozsahu 
části B)  platí." 

•  ..Příloha č. 2 ke SMLOUVĚ  O IMPLEMENTACI  POČÍTAČOVÉHO  PROGRAMU  A  O 
PROVOZU  PORTÁLU  FBS  č. 32756322, TARIF MU  SKM", 

písmeno  ,^)" 
Nadpis a znění  se  vypouští. 

písmeno ,JB)" 
Znění  prvního  odstavce se vypouští  a nahrazuje se textem, který  zní: 

.Měsíční  poplatek  za  služby  portálu  First  Buy  Sale  (datem  uskutečnění  zdanitelného  plnění  je 
poslední  kalendářní  den  v měsíci)  ve  výši  68 900,00 Kč  bez  DPH;" 

Znění  odstavce druhého  až  třetího se  vypouští. 
Znění  čtvrtého  odstavce se vypouští  a nahrazuje se textem, který  zní: 

„Pro účely takto stanoveného  měsíčního  poplatku za  služby  portálu  FBS  ve sjednané  výši  se rozumí doba 
od 01. dubna 2014  do 31.  března 2015." 

Znění  pátého  odstavce se  vypouští. 

písmeno  ,,C)" 
Nadpis a znění  se  vypouští. 

Článek Druhý 
Přechodná ujednáni 

(1)  Smluvní strany berou na vědomí, že 
•  podle první věty přechodného ustanoveni § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je 

provozování portálu FBS podle Smlouvy (tj. poskytování služby) podřízeno režimu jiných právních poměrů 
vzniklých před nabytím účinnosti tohoto zákona, jakož i práv a povinností z nich vzniklých včetně práv a 
povinnosti z porušeni smluv uzavřených přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona. 

•  Smlouva se řídi tehdy platnými předpisy (tj. do 31. 12. 2013), zejména tehdy platným ustanovením § 269 odst. 
2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodník zákoník, ve znění pozdějších předpisů (tj. do 31.12.2013), pokud zákon 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nestanoví jinak, anebo se smluvní strany dohodnou podle druhé věty 
ustanovení § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že jejich práva a povinnosti se budou řídit 
tímto zákonem. 

(2) Smluvní strany vyloučily jednání ve smyslu druhé odrážky odst.  1. tohoto článku, tj. podle druhé věty § 3028 
odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dohodly se, že i tento Dodatek se řídí dřívějšími předpisy, 
zejména dřívějším § 269 odst. 2 zákona č. 531/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
platných (účinných) do 31.12. 2013, pokud zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník výslovně nestanoví jinak 



Článek  Třetí 
Závěrečná  ustanoveni 

(1)  Ostatní  ujednání  Smlouvy tímto dodatkem nedotčená  zůstávají  v platnosti. 
(2)  Dodatek se vyhotovuje ve dvou  (2) stejnopisech, z nichž  po jednom obdrží  každá  ze  smluvních 

stran. 
(3)  Dodatek  nabývá  platnosti dnem podpisu obou  smluvních  stran a  účinnosti  dnem  01.  dubna 

2014. 
(4)  Tento dodatek se stává  nedílnou  součástí  SMLOUVY  O IMPLEMENTACI  POČÍTAČOVÉHO 

PROGRAMU  č. 32756322 ze dne 20. března 2012,  ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. dubna 2013. 

V Brně  dne  31. března  2014  V Brně  dne 31. března  2014 

Masarykova  univerzita  ANETĚ  spol. s r. o. 
Správa  koleji  a menz 

Ing.  Tomáš  Hájetr 

jednatel  společnosti 

za  provozovatele 

Ing.  Zdeněk  Čížek 

ředit  '  ' 

za  klf 

MASARYKOVA UNIVERZITA 

SPRÁVA KOLEJÍ A MENZ 
Vinařská 5 

603 00  BRNO 

3


